



Šo projektu finansē Eiropas Savienība
This project is funded by the
European Union

Sportosim un uzvarēsim kopā!

19.06.2015.

Šis raksts nav par sportu. Es to rakstu, lai pateiktos visiem tiem cilvēkiem, kuri piedalījās un atbalstīja starptautisko veselīgā dzīvesveida projektu „Move for Life”, ko draudzīgi īstenoja vairākas Latvijas un Vitebskas apgabala pašvaldības un organizācijas.

Projekta ietvaros Ludzas 2. vidusskolas skolēni (*Roberts Novičenoks, Artjoms Peņkovs, Maks Sļadzevskis, Vadims Jegorovs, Bažena Miziša, Samanta Stepanova, Diāna Pavlova, Ērika Kondratjeva, Lukass Svetlovs, Bogdans Kleimjonovs, Sandis Veženkovs*) startēja sporta sacensībās Braslavā, Novopoločkā un Riebiņos sporta skolotājas *Maijas Piroženokas* vadībā. Ģimeņu sacensībās Preiļos Ludzas novadu pārstāvēja komanda – *Alku un Ņikiforovsku ģimene* (vēlos precizēt, ka rakstā „Vai mēs dzīvojam veselīgi?” 2015. gada 15. maija Ludzas novada pašvaldības informatīvajā izdevumā „Ludzas Novada Vēstis” Nr. 9(65) nepareizi pierakstīju dalībnieku uzvārdu).



Alku un Ņikiforovsku ģimene kopā ar projektu vadītāju Tatjanu Juškāni Preiļos ģimeņu sacensībās

Nesen projektu vēlreiz pagarināja, lai Baltkrievijas partneri pabeigtu slēpošanas trases izbūvi Glubokoje pilsētā. Būs jaunas veselību veicinošas idejas, kas nesīs jaunus ieguvumus. Varbūt tie būs velosipēdi, slidas, laivas, peldēšanas celiņi, niršanas torņi, ūdens slēpes vai motocikli. Būs jaunas tikšanās, jauni starti. Bet par šo, jau gadrīz noslēgto projektu, vēlos pateikt, ka tas ir bijis ļoti veiksmīgs pateicoties arī Ludzas novada dalībnieku atsaucībai un aktivitātei. LIELS PALDIES JUMS VISIEM! Novēlu jums uzvaras sportā, panākumus mācībās, sasniegumus karjerā un personīgajā dzīvē.

Kopējais projekta „Veselīga dzīvesveida veicināšana Latvijas un Baltkrievijas pierobežas reģionos” (LLB-2-255) budžets bija 600 841,37 EUR (90% no šīs summas sastāda Eiropas Savienības finansējums). Ludzas novada pašvaldības kopējais projekta budžets ir **80 584,70 eiro**, 90% no šīs summas sastāda Eiropas Savienības finansējums. Latvijas valsts ir piešķīrusi 4 029,24 EUR, un pašvaldībai no sava budžeta ir jāiegulda 4 029,23 EUR.

Projektu finansē Eiropas kaimiņattiecību un partnerības instrumenta Latvijas, Lietuvas un Baltkrievijas pārrobežu sadarbības programma.

Eiropas kaimiņattiecību un partnerības instrumenta (EKPI) Latvijas, Lietuvas un Baltkrievijas pārrobežu sadarbības programma ir Baltijas jūras reģiona INTERREG IIIB Kaimiņattiecību programmas IIIA Dienvidu prioritātes turpinājums 2007.-2013.gadam. Vispārējais Programmas stratēģiskais mērķis ir veicināt Latvijas, Lietuvas un Baltkrievijas robežu reģionu teritoriālo kohēziju, nodrošināt augsta līmeņa vides aizsardzību un ekonomisko un sociālo labklājību, kā arī veicināt starpkultūru dialogu un kultūras daudzveidību.

Programma aptver Latgales reģionu Latvijā, Paņevežas, Utenas, Viļņas, Alitas un Kauņas apgabalus Lietuvā, kā arī Vitebskas, Mogiļevas, Minskas un Grodņas apgabalus Baltkrievijā. Kā Programmas Kopīgā vadības iestāde darbojas Lietuvas Republikas Iekšlietu ministrija. Programmas oficiālā interneta vietne ir www.enpi-cbc.eu.

Eiropas Savienību veido 28 dalībvalstis, kas nolēmušas pakāpeniski apvienot savu kompetenci, resursus un likteņus. Piecdesmit gadus ilgā paplašināšanās perioda laikā tās ir kopīgiem spēkiem izveidojušas stabilitātes, demokrātijas un ilgtspējīgas attīstības zonu, vienlaikus saglabājot kultūru daudzveidību, toleranci un personiskās brīvības. Eiropas Savienība labprāt dalās savos sasniegumos un vērtībās ar valstīm un cilvēkiem aiz ES robežām.

Rakstu sagatavoja projekta koordinatore Ludzas novada pašvaldībā Viola Andruščenko